
220-

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 1809
QUILLÓN, viernes 30 agosto

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):COMERCIAL COPELEC SÁ. RUT: 96 . 661 . 820-5

LA SUMA DE $:36.990

Y SON:TREINTA Y* SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 78590, POR $ 36.990.- DE COMERCIAL COPELEC S.A POR ADQUISICIÓN DE
CASACA SOTSHELL M LARGA C/CA SANGIOVANN PARA " INGRESO ETICO FAMILIAR PROGRAMA

ACOMPAÑAMIENTO LABORAL" SEGÚN FICHA TÉCNICA N° 120, ORDEN DE COMPRA N°

352-110-SE13 . DECRETO ALCALDICIO N° 608 DE FECHA 09 DE JULIO 2013 , QUE AUTORIZA
RATO DIRECTO PARA CONTRATACIONES IGUALES O INFERIORES A 10 U.T.M.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA / C.COSTO DENOMINACIÓN
114057200100/ Indumentaria Personal

1110207 / Cta. Cte. N' 52509000042 I

DEBE
36 .990

HABER RUT DCTO.
Á66182Q-5 F-78590

36.990 /96661820-5 C-0

TOTALES : 36.990 36.990

nj/yD.ftjjr \Xl?Ja>0


